
 

駐車場整備完了のお知らせ 
 

当院をご利用頂きありがとうございます。 

このたび、第 2駐車場の老朽化に伴った改修工事が終了し、下記の通りご利用可

能になります。第 1駐車場及び第 3駐車場同様ご利用をお願い申し上げます。 

尚、第 3駐車場は、病院本体側からの入庫のみに変更となります。 第 2駐車場

は、原則と致しまして駅側の入庫になりますが、第 1・第 3駐車場が満車時は、誘導

員の指示のもと、病院本体側からの入庫をご案内することがございます。 

また、従来第 1駐車場と第 2駐車場内で行き来が出来ましたが、今回の工事で独

立した駐車場となりました。従いまして、第 2・第 3駐車場をご利用後のご送迎は  

メインエントランスをご利用ください。 

ご来院の皆様にはご迷惑・ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りま

す様、お願い申し上げます。 

■利用開始日  平成 29年 6月 1日（予定）から 

 

千葉メディカルセンター 



駐車場利用のご案内（6月1日から変わります）

 

千葉メディカルセン

ター 

千葉中央看護 

専門学校 

Ｐ３ Ｐ2 

Ｐ1 メインエントランス 
サブエントランス 

入口 

入口 

入口 

出口 

出 

口 

出口 

出 

口 

■ご送迎の方 

 **ご送迎は をご利用ください。** 

  

■『Ｐ1』 に一度入場ください。 
入場後10分以内に出庫いただきご利用ください。 
サブエントランスのご利用は10分程度でお願いいたします。 

一度、駐車場から出庫して 
左記の通り、黒い点線のよ 
うにメインエントランス側より 
再度、入場してください。 

お帰りは、駅側の   印に 
お回りください。 


